
Uchwała Nr XLVI/444/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 marca 2006r.

w  sprawie  powołania  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 413 ust. 5 i 
ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 
poz. 627 z późn. zm./ Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Radę Nadzorczą Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska   i 
Gospodarki Wodnej w Opolu w składzie:

1. Eugenia Zawadzka - dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa Opolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, wskazany przez Wojewodę,

2. Jan Kubok             - przewodniczący Wojewódzkiej Rady Ochrony 
Przyrody, wskazany  przez Wojewodę,

3. Józef Śliwa              - wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa Sejmiku  Województwa Opolskiego, 

4. Manfred Grabelus          - dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
      Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

5. Jerzy Szteliga                - przedstawiciel organizacji ekologicznych zgłoszony 
przez organizacje posiadające struktury organizacyjne na terenie województwa 

       opolskiego i cieszący się poparciem największej ich liczby,

6.  Helmut Paździor            - przedstawiciel samorządu gospodarczego, wybrany 
przez Sejmik Województwa, spośród kandydatów zgłoszonych przez samorządy 

       gospodarcze,

7. Marian Knapek     - wyznaczony przez Ministra Środowiska.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


			Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 413 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm./ Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

